
  

      I AКТИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 На основу члана 43. Закона о локалним изборима (''Сл.гласник РС'' број 129/07 и 54/11), 
Општинска изборна комисија на седници одржаној 18.05.2012. године, доноси  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ Е 

о додели мандата кандидатима за одборнике са изборне листе 

 

 

1. Додељују се мандати одборника у Скупштину општине Прибој, следећим кандидатима : 
 

Ред.  

број  
Име и презиме  

Датум 

рођења 
Занимање 

Подносилац  

изборне листе 

1. Драгомир Минић  25.01.1959. радник  
Демократска странка 

Србије 

2. Александар Драгојловић 11.07.1979. доктор медицине 
Демократска странка 

Србије 

3. Снежана Нијемчевић  12.03.1966. медицинска сестра 
Демократска странка 

Србије 

4. Миомир Дујовић  21.08.1954. дипл. економиста 
Демократска странка 

Србије 

5. Лука Цвијовић 30.10.1963. радник 
Демократска странка 

Србије 

6. Олгица Ћурић  16.07.1967. економиста 
Демократска странка 

Србије 

7. Вујадин Радовић 15.05.1964. прив. предузетник 
Демократска странка 

Србије 

8. Миленко Милићевић 23.11.1953. дипл. економиста 
Демократска странка 

 

9. Саша Василић  15.10.1968. професор  
Демократска странка 

 

10. Маријана Бјелић  23.08.1975. дипл. педагог 
Демократска странка 

 

11. Братислав Којадиновић 22.08.1965. дипл.економиста 
Српски покрет обнове 

 

12. Милош Милићевић  16.09.1976. дипл.инг.електрот. 
Демократска странка 

 

13. Јасминко Тоскић  15.02.1961. лекар специјал. 
Санџачка демократска 

партија  

14. Миомир Пријовић 16.04.1973. дипл.маш.инг. 
Либерално 

демократска партија  

15. Мула Зилџовић 23.03.1952. виша социјална  
Санџачка демократска 

партија  

16. Јасмин Хоџић  29.11.1983. дипл.политиколог 
Либерално 

демократска партија  

17. Миралем Гогалић  16.04.1961. предузетник  
Санџачка демократска 

партија  

18. Валентина Новаковић  30.10.1986. студент економије 
Либерално 

демократска партија  

5 18.05.2012.године 



Број   5                      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          2 

19. Шевко Полимац 09.01.1961. маш. техничар 
Санџачка демократска 

партија  

20. Лазар Рвовић  09.09.1969. дипл.правник  
Српска напредна 

странка 

21. Крсто Јањушевић  23.08.1981. дипл.инг.менаџ. 
Српска напредна 

странка 

22. 
Миланка Јевтовић – 

Вукојичић  
29.01.1960. дипл.соц.радник 

Српска напредна 

странка 

23. Горан Токовић  07.02.1969. дипл.инг.шум. 
Српска напредна 

странка 

24. Дејан Радовић  26.06.1969. банк.службеник 
Српска напредна 

странка 

25. Сања Мановић  09.10.1987. новинар  
Српска напредна 

странка 

26. Зоран Цвркотић  09.06.1967 инстр.вожње 
Српска напредна 

странка 

27. Никола Јоксимовић 14.09.1963. царински заст. 
Нова Србија 

 

28. Александар Раковић  22.07.1973. лекар спец. 
Нова Србија 
 

29. Борка Пузовић  05.04.1964. дипл.економ. 
Нова Србија 

 

30. Гаврило Бујишић 09.05.1950. дипл. економиста 
Социјалистичка 

партија Србије 

31. Радован Ровчанин  30.10.1941. професор  
Партија уједињених 

пензионера Србије  

32. Весна Југовић  11.10.1961. дипл. економиста 
Социјалистичка 

партија Србије 

33. Мр Витомир Пијевац 15.12.1944. дипл. инжењер 
Социјалистичка 

партија Србије 

34. Новко Пријовић  10.10.1945. дипл. економиста 
Партија уједињених 

пензионера Србије  

35. Фахрудин Алагић 11.06.1961. дипл. економиста 
Бошњачка 

демократска заједница 

36. Хајро Бећировић 03.09.1949. дипл.инг 
Странка демократске 

акције Санџака 

37. Муамер Хасанагић 18.07.1978. прив. предузетник 
Странка демократске 

акције Санџака 

38. Емина Фазлић 09.10.1986. економиста 
Странка демократске 

акције Санџака 

39. Драган Ћетковић  11.0.31951. лекар спец. 
Покрет за Прибој  

 

40. Драган Пијевчевић  14.11.1953. лекар спец. 
Покрет за Прибој  
 

41. Субхија Шеховић  24.03.1952. пензионер 
Покрет за Прибој  

 

 
2. Против овог решења може се поднети приговор у року од 24 часа од дана када је решење 

донето.  

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Број:  013-76 од 18.05.2012. године 

У Прибоју, 08.05.2012. године у 10 часова. 

 

                                                                                                                       ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                                                                                            ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                                                  Комлен Голубовић, дипл.прав. с.р. 

  



Број   5                      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          3 

  

 II АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа(„Сл.лист општине 

Прибој“,бр.12/08)Општинско веће општине Прибој,на седници одржаној 16.05.2012.год.,телефонским 
путем,разматрало је захтев Хоџић Зумредина и Сакибе за учешће у троковима сахране посмртних 

остатака преминулог брата Хоџић Медредина и донело  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
   I  Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012.год („Сл.лист општине 

Прибој“,број:7/11), раздео 3, функција130-опште услуге, апропријација 41.ек.класификација 499-текућа 

буџетска резерва, одобравају се средства Хоџић Зумредину, у износу од 100.000,00 динара, на име учешћа 
у трошковима сахране посмртних остатака преминулог брата Хоџић Медредина. 

   II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва,а увећаће се апропријaција 

64-остале организације.      

  III Средства ће се пренети на текући рачун подносиоца захтева,број:205-1001526840714-59
  

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 
   V Решење доставити:Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, подносиоцу захтева 

и архиви Општинског већа.  

  VI   Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-52 од 16.05.2012.године 

 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                                                                                                                 Лазар Рвовић,дипл.прав.с.р. 
_______________________ 

 
 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 16.05.2012.год., телефонским путем, разматрало 

је захтев Удружења ратних војних инвалида и породица погинулих палих бораца за новчана средства на 
име помоћи у санирању пословног простора од поплаве  и донело  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
   I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012.год(„Сл.лист општине 

Прибој“,број:7/11), раздео 3, функција130-опште услуге,апропријација 41.ек.класификација 499-текућа 
буџетска резерва,одобравају се средства Удружењу ратних војних инвалида и породица погинулих палих 

бораца,у износу од 20.000,00 динара, на име помоћи у санирању пословног простора од поплаве.  

   II  За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва,а увећаће се апроприjaција 
56-Удружење ратних војних инвалида и породица погинулих палих бораца. 

  III  Средства ће се пренети на жиро рачун подносиоца захтева.  

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 
буџет. 

 

   V Решење доставити:Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, подносиоцу захтева 

и архиви Општинског већа.  
  VI   Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-52 од 16.05.2012.године 

 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                                                                                                                 Лазар Рвовић,дипл.прав.с.р. 
_______________________ 



Број   5                      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          4 
 

 На основу члана 26.Пословника о раду Општинског већа(„Сл.лист општине 

Прибој“,бр.12/08)Општинско веће општине Прибој,на седници одржаној 16.05.2012.год.,телефонским 

путем,разматрало је захтев Ватрогасне јединице „ФАП“,на име учешћа у спонзорству на државном 
такмичењу у Зрењанину и донело 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
   I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2012.год(„Сл.лист општине 

Прибој“,број:7/11),раздео 3,функција  130-опште услуге,апропријација 41,.ек.класификација 499-текућа 
буџетска резерва,одобравају се средства Ватрогасној јединици „Фап“,у износу од 70.000,00 динара,на име 

учешћа у спонзорству на државном такмичењу у Зрењанину. 

   II За овај износ умањиће се апропријација 41-текућа буџетска резерва,а увећаће се апроприjaција 
64-остале организације. 

  III  Средства ће се пренети на жиро рачун подносиоца захтева.  

   IV Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 
   V Решење доставити:Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, подносиоцу захтева 

и архиви Општинског већа.  

  VI    Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-52 од 16.05.2012.године 

 

 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                                                                                                                 Лазар Рвовић,дипл.прав.с.р. 
_______________________ 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

                                                             НАЗИВ АКТА                  __________               Страна  
 

 

               I   АКТИ  ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 Решење о додели мандата кандидатима за одборнике са изборне листе..................................  1 

 
  

 II АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 Решења ..................................................................................................................................................  3 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 
 

 

 
 

 


